
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Staré Město, Místek Datum: 9. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Lepík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -839 839,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -839 839,60 21,00% -176 366,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 016 205,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostravice - Staré Město, km 26.000-26.250, Dodatek č. 2 - méněpráce

SO 02 - Balvanitý skluz

 

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Staré Město, Místek Datum: 9. 10. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Lepík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -839 839,60

D HSV Práce a dodávky HSV -823 155,83

D 1 Zemní práce -80 059,02

1 K 131201102
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m3
m3 -90,200 108,50 -9 786,70 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce:

méněpráce za hloubení jam pro jednotlivé části objektu bal. skluzu

2 K 153124111
Zřízení stěn nasazených nebo tabulových ze dřeva 

mezi vodicí piloty z terénu
m2 -53,200 194,00 -10 320,80 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce:

méněpráce za nerealizovanou část dvojitého obklad návodní strany 

přelivu

VV "19,0 m x 1,4 m - 2 x" -19,0*1,4*2 -53,200

VV Součet -53,200

3 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 -284,400 41,50 -11 802,60 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce:

méněpráce za přesun zeminy z nerealizovaného výkopu jámy pro 

levou část tělesa skluzu na mezideponii

VV mezideponie "284,4 m3" -284,4 -284,400

VV Součet -284,400

4 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 -284,400 90,90 -25 851,96 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce:

méněpráce za nerealizovaný  přesun zeminy z mezideponie do 

výmolu nad skluzem

VV mezideponie -284,400

VV Součet -284,400

5 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -284,400 63,00 -17 917,20 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce:

méněpráce za nerealizované nakládání zeminy z mezideponie

VV mezideponie -284,400

VV Součet -284,400

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -284,400 15,40 -4 379,76 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce:

méněpráce za nerealizované uložení zeminy na mezideponii

VV mezideponie -284,400

VV Součet -284,400

D 2 Zakládání -169 427,29

7 K 171203111
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v 

rovině a ve svahu do 1:5
m3 -284,400 371,50 -105 654,60 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce:

méněpráce za nerealizované uložení zeminy do výmolu nad skluzem

VV mezideponie -284,400

VV Součet -284,400

8 M 60511064 řezivo jehličnaté středové omítané m3 -1,663 9 410,00 -15 648,83 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce:

nerealizovaná část dvojitého obkladu přelivu skluzu (borovicové nebo 

modřínové desky na dvojitý obklad délky á 1400 mm tl. 30 mm)

9 K 232312111 Opracování pilot ze dřeva D nad 120 mm m3 -3,279 2 395,00 -7 853,21 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce:

méněpráce za nerealizované piloty v levé části skluzu - opracování 

špic pilot ze dřeva

10 M 052130110 výřezy tyčové m3 -3,279 3 295,00 -10 804,31 CS ÚRS 2019 02

VV
"piloty na přeliv: 10 ks - á 3,5 m - 2 x, 4 ks - á 4,4 m - 2 x, x 1,1 

ztratné"

VV dřevo  -(10*3,5*2+4*4,4*2)*3,14*0,095^2*1,1 -3,279

VV Součet -3,279

11 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 -20,210 114,00 -2 303,94 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce:

méněpráce za nerealizovaný zásyp výkopu levé části konstrukce 

přelivu skluzu

12 K 232321121
Zaražení dřevěných pilot svisle D nad 120 mm hl do 3 

m
m -30,400 893,50 -27 162,40 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce:

méněpráce za nerealizované zarážení pilot v levé části skluzu

Ostravice - Staré Město, km 26.000-26.250, Dodatek č. 2 - méněpráce

SO 02 - Balvanitý skluz

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce -254 304,20

13 M 693410500 rohož bentonitová hydroizolační m2 -59,400 312,00 -18 532,80 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce:

Bentonitová rohož s dvěmi vrstvami geotextliie a vnitřní bentonitovou 

vrstvou s hustým prošitím. Měrná hmotnost: 4,6 kg.m-2, tahová 

pevnost v příčném směru 22 kN a v podélném směru 30 kN.

14 M 31111007 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M14
100 

kus
-2,800 1 692,00 -4 737,60 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce:

matice pro kotvení závitových tyčí

15 M 31120008 podložka DIN 125-A ZB D 16mm
100 

kus
-2,800 583,50 -1 633,80 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce:

podložka pod matice

16 K 467954411 Srubový stupeň střední tl nad 1,8 do 2 m m2 -37,000 6 200,00 -229 400,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce:

méněpráce za nerealizovanou levou část konstrukce přelivu skluzu 

(šířka 2,0 m)

VV "37,0 m2" -37,0 -37,000

VV Součet -37,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -224 272,45

17 K 919722150R Zpevňovací komorový systém 200/340/15 m2 -438,900 350,00 -153 615,00

P

Poznámka k položce:

zpevňovací komorový systém, velikost sekcí - 6600x3500x200, 

velikost buněk 340 a tloušťka stěn 15

VV kom "19 ks x 3,5 m x 6,6 m" -3,5*6,6*19 -438,900

VV Součet -438,900

18 M 58331200R materiál na zásyp komor z odvalu lomu t -175,560 300,00 -52 668,00

P
Poznámka k položce:

nákup a dovoz materiálu na zásyp komor

19 K 919722712
Zásyp geobuněk pro stabilizaci podkladu tl přes 200 

do 300 mm
m2 -438,900 28,00 -12 289,20 CS ÚRS 2020 02

VV kom -438,900

VV Součet -438,900

20 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 500 g/m2
m2 -100,640 56,64 -5 700,25 CS ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce:

separační geotextilie nad a pod komorový zpevňovací systém

VV "6,8 m x 3,7 m x 2 - dvakrát" -6,8*3,7*2*2 -100,640

VV Součet -100,640

D 998 Přesun hmot -95 092,87

21 K 998323011 Přesun hmot pro jezy a stupně t -146,106 307,50 -44 927,60 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce:

méněpráce za nerealizovaný přesun hmot stav. objektu SO 02 - 

balvanitý skluz

22 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t -186,488 269,00 -50 165,27 CS ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:

méněpráce za nerealizovaný přesun hmot dodatku č. 1 - stav. objektu 

SO-01 - sanace výmolu

D PSV Práce a dodávky PSV -16 683,77

D 713 Izolace tepelné -3 044,25

23 K 713131111R
Zřízení vrstvy z bentonitové rohože a její připevnění na 

stěnu z dřevěné konstrukce 
m2 -49,500 61,50 -3 044,25

P

Poznámka k položce:

zřízení a připevnění bentonitové rohože na kolmou dřevěnou stěnu z 

desek návodní strany přelivu

VV bentonit "2,75 m x 18,0 m" -2,75*18,0 -49,500

VV Součet -49,500

D 762 Konstrukce tesařské -13 639,52

24 M 31197005 tyč závitová Pz 4.6 M14 m -112,800 35,40 -3 993,12 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce:

závitové tyče pro kotvení nerealizované části konstrukce přelivu 

skluzu

25 M 54872520R kramle kovaná 12x400mm kus -64,000 43,10 -2 758,40

P
Poznámka k položce:

kramle na nerealizovanou část přelivu skluzu

26 K 762085113 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm kus -280,000 24,60 -6 888,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce:

méněpráce za nerealizovanou montáž kování

VV "osazení kramlí + osazení závitových tyčí" -kramle - 216 -280,000

VV Součet -280,000

Strana 3 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

